
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 18
Identifikace akce

, KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev a Kce: V, , ,
uz|van|(NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu
Přímotopy - úprava ||
Část díla dotčená změnovým listem

|celá stavba
Popis změny, popis technického řešení

l
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace předpokládala dodávku a montáž 5 ks el. přímotopných konvertorů 500W a
1 ks el. akumulačnich kamen 400V/4000W v přístavbě, Ve stávajichn objektu měly být ponechány
stáväµcí akumulační kamna.
Nové řešení :
stávajIcI objekty i přístavba byla osazena elektrickými přímotopy 2000W a 500W.
Zdůvodnění změny :
Nahrazeni stávajÍcÍch akumulačních kamen na přímotopy řešil změnoivý list č. 13. Na všechna místa vŠak nešlo
osadit přímotop 2000W, resp. by osazeni tak výkonného přímotopu bylo v dané místnosti zbytečné. Ve pěti
případech, kde osazeni přímotopu o 500W předepisovala PO, byl proto osazen přímotop pouze o 500W.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník - list č. 3441597.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšeni estetického vzhledu mÍstnostÍ, zvýšeni životnosti elektrického vytápění
stávajÍcÍho objektu.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 12 280,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -12 210,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 70,00 KČ
DPH: 14,70 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 84,70 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Z

datum: datum:
zkontroloval:

P LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

PŘÍPOČTY REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni

Stavba' (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
l l

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektroinstalace - silnoproud 12 280,00

CELKEM OBJEKT 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00
' !

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
12 280,00 0,00

CELKEM VRN 0,00
l ! !

ODPOČTY REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání

Stavba: (NRPM)

objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s,r,o.
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Elektroinstalace - silnoproud -12 210,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -12 210,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY "

% Základna Kč
-12 210,00 0,00

0,00
l



ZMĚNOVÝ LIST Č. 18
Odpočet POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: IVAK s.r.o.
projektant:

, M nožství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnostDruh položky P.C. Kód položky Popis MJ , . Cena celkem . . . h motnost l MJcelkem jednotková jednotkova celkem jednotková celkem celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Elektroinstalä'Cé j Š|[ríÓérÓú'd " '" ' ' " ' -1'2"21 O;OO ' '· ' "P
SOD 1 VCPZL13 1 Přímotop STIEBEL ELTRON 2000W vC. Montáže ks -3jX)OOO| 4 070,00 -12 210,00 a"" l

Celkem změnový list -12 210,00

Za zhotovite

Za projekta

Za objednat

za technick

l



ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Množství Cena Dodávka Dodávkä Montáž Montáž hmotncst l hmotnostDruh P.C. Kód položky Popis MJ
. , Cena celkem . . . .poloŽky celkem jednotková jednotková celkem jed notkova celkem MJ celk-(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

-ľ m:j Elěktr'Ôiňstä]ace -ŠilnÓproůd mž[280,00

SOD 1 SOD silnoprou'd .. . , -El. ;mmotopny Koňverwr 500W ks 5,00000 Z 456,00 12 28C',00 1 856,0u 9 280,00 600,00 3 000,00

T

poLc. 15

Celkem změnový list 12 280,00
l

Za zhotovitele:

t: Z a projektanta:

i
K

ze objednatele:

"""""' ,
Za technicky dozor s

,



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 19
_.. ._ ._Identifikace

· , KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev Acce: V, , ,
uz|van| (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Rampa
Část díla dotčená_ změnovým listem
Přístavba
Popis změny, popis technického řešení_
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Bezbariérový přistup do nové přístavby, která bude sloužit užÍvánjveřejnosti je projektovou
dokumentaci navržen přes rampu.
Nové řešeni '
Přístupová rampa byla provedena dle požadavků NiPl.
Zdůvodnění změny :
Konzultační orgán NiPl požadoval úpravu rozměrů původně navržené rampy. Rozměry rampy byly proto ve
stavebním řIzení upraveny dle požadavků NiPl. Změna rozměrů se však neprojevila v soupisu prací.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník - list č. 3441597.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita i užitné vlastnosti zůstávají zachovány.
Vliv na cenu: Ano
PřipoČty k ceně díla bez DPH: 2 657,20 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 657,20 KČ
DPH: 558,01 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DP-I: 3 215,21 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum da'um' 2 6, 06, mó
kontroloval:
LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

PŘÍPOČTY REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání

Stavba' (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
i i i

S-avební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 2 657,20

CELKEM OBJEKT 0,00 2 657,20 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
2 657,20 l 0,00

CELKEM VRN 0,00
l

,Odpočty rekapitulace
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání

Stavba' (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
i

S avební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l. l. l

" VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADÝ
" l " l"" " " l " " "

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

"":""'
Za ob"ednatele:

""""'
Za technický dozor inv



ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Druh - . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
P.C. Kód položky Popis MJ . , Cena celkem . , . .Fo|ozky celkem jednotkova jednotkova celkem jed notkova celkem MJ celk.(t)

Q 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
-'"",,','"'

1| " " 767 Zámečnické výrobky vC. povrchově úpravy a přesunu hmot 'R3'% ' :·" !2' "-:"."
! SOD 1 Sod poLC. 122 Nosný profil rampy UE 200 mm kg 25,30 49,00 1 239,70

původní výměra (3,0"1,5)'2"25,3 kg 227,70

nová výměra (3,0"2,0)"2"25,3 kg 253,00

rozdíl kg 25,30

sod 2 sod poLC. 123 slzičkový plech rampy tl.6 mm m2 0,75 1 890,00 1 417,50

původní výměra (3,0"1,5)"1,5 m2 6,75

nová výměra (3,0"2,0)"1,5 m2 7,50

rozdíl m2 0,75

Celkem změnový list 2 657,20
' l i l!

Za zhotovitel"

' za projektanta'
ii

; za objednatele:

'
za technický doz' "" ""°" ""'" PAf

K- \ř. Zlo
' T

l



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 20
Identifikace akce

, KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: V , ,
uzjvan|(NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
Kanalizační DříDoika
Část díla dotčená změnovým listem

ZTI
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala napojení odkanalizovánI nové přístavby do stávajIcI

kanalizační přípojky.

Nové řešení:
Byla provedena oprava potrubí části kanalizační přípojky.
Zdůvodněni změny :
Při připravě připojeni kanalizační přípojky přístavby objektu bylo zhotovitelem zjištěno, Že splaškové vody se
stávajIcI kanalizační přípojkou vrací zpět do revizní šachty. Objednatel požádal zhotovitele o provedeni vyčištěni
a kamerové prohlídky stávajIcI přípojky, a to v úseku od septiku až po napojení na veřejnou stoku - viz změnový
list č, 4. ProhIIdkou bylo zjištěno poškozeni části potrubí na přípojce. Poškozená část potrubí byla opravena.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník - list č. 3441597 a 3441584.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita i užitné vlastnosti zůstávají zachovány.

Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 22 763,14 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 763,14 KČ

DPH: 4 780,26 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 27 543,40 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum datum: 2& , m
zkontroloval:

ŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

PŘÍPOČTY REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání

Stavba' (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
i l "" "I "" " """""" '

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 , Zemní prác.e_. _ .._ . ,__ ___ _ __ _ . ,. 1,5 024,14 __
8 Trubní vedení ,, """" "" " 6.359,00 . , ," ...""_!. _"" "
9 Ostatní,ko.nst.rykce a práceL bouráni 1 38.0,00j , . , . _, _1,____,_,, .._ _ . _ _ .l, _ .,_ , __ ___ _..

CELKEM OBJEKT 22 763,14 0,00 0,00 0,00 0,00
L. . l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
""" i l )" """" "" l" l """ l "" "" l """"
Název VRN KČ % Základna Kč

i 22 763,14 0,00
CELKEM VRN 0,00

l
ODPOČTY REKAPITULACE

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni
Stavba' (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
"""l" """ [ """"" " T"""" "" "" " ""

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
l " " """"""""""" "" "l " " l i " "

Název VRN KČ % Základna Kč
l 0,00 l 0,00

CELKEM VRN 0,00
l

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Za technický dozor investora:

L-



ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelsNí policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

MnožsM Cena Dodávka Dodávka Montáž MontáŽ hmotnost l hmotnostDruh P.C. Kód položky Popis MJ . Cena celkem . .
položky celkem jednotkova jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 _

' " " " "'. ;.í' Zeňíní práce' ' ":"' m'e":.- ' "-1"5 024,14 " " " . r, ,· - ."" " " -" - -m~7,
Urs 1 139 60-0012.RAO Ruční výkop v hornině 3 9,66 1 183,00 11 427,78 1 183,00 11 427,78

v cestě 5x0,6x1,4 m3 4,20

mimo cestu 7XQ,6X1.3 m' 5,46

Urs 2 174 10-0010.RAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m' 8,76 129,50 1 134,42 129,50 1 134,42

5xO,6X1, 1 · 7x0,6x1,3 mj 8,76

Urs 3 175 10-0020.RAO Obsyp potrubí Štěrkopískem m' 1,26 924,00 1 164,24 456,20 574,81 467,80 589,43

7xO,3xQ,6 m' 1,26
Urs 4 174 10-0050.rao Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, asfaltový recyklát m' 1,90 683,00 1 297,70 488,90 928,91 194,10 368,79

Sx 0,6X0,3 + 5xO.2 (cpr.plochy) m' 1,90

i i "'. ššE "% ii
IK 5 vCPkanpříp1 Pokládka a dopojeni KG 160 m 7,00 516,00 3 612,00 516,00 3 612,00

IK 6 VCPkanpň"p2 Dodávka a montáž revizní šachty DN160 průběžná ks 1,00 1 467,00 l 467,00 1 467,00 1 467,00

IK 7 vCPkanpřip3 Dodávka a montáŽ trubního nístavce 400 m 1,00 740,00 740,00 740,00 740,00

IK 8 VCPkanpříp4 Dodávka a montáž poklopu 400 ks 1,00 540,00 540,00 540,00 540,00

;'f: ;';' ;"; 9 Ostatní konStrukce a práce, bourání "I" 1.380,00 '" . : " " ' -" "" E!'. . . , . ..
IK 9 VCPkanpříp5 použiti stavební mechanizace, vybr.pěch, vybr.deska den 1,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00

Celkem změnový list 22 763,14
l l

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Za technický dozor stavebníka'




